
ДУМА 

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

От 09.07.2025 г.   № 34/77 

 

О внесение изменений в решение Думы 

Усть-Бузулукского сельского поселения  

От  08.08.2024 г. N 14/34 

«Об утверждении Положений о формировании 

расходов на оплату труда выборных должностных  

лиц и муниципальных служащих  

Усть-Бузулукского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района» 

 

 

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

пунктом 2 статьи 22 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007г. «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области 

N 1626-ОД от 11.02.2008 "О некоторых вопросах муниципальной службы в 

Волгоградской области" (с изменениями и дополнениями),постановлением 

Администрации Волгоградской области от 23.12.2024 г. №764-п "Об установлении 

нормативов формирования расходов на содержание органов местного 

самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и 

нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих 

муниципальных образований Волгоградской области на 2025 год", Дума Усть-

Бузулукского сельского поселения решила: 

1. Внести изменения и дополнения 

- в Положение о формировании расходов на оплату труда выборных 

должностных лиц Усть-Бузулукского сельского поселения, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, в Приложение 1:  

1.1. подпункт а) пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«а) по итогам службы за квартал в зависимости от личного вклада 

муниципального служащего в общие результаты работы в размере не более 

четырех должностных окладов, в рамках годового фонда сформированного на 

оплату труда;» 

1.2.  абзац второй подпункта в) пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«- единовременное денежное поощрение, в размере не более 5 должностных 

окладов в год, в рамках годового фонда сформированного на оплату труда.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет 

свои действия на правоотношения возникшие с 01 июня 2025 года. 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава 

Усть-Бузулукского сельского поселения                                       О.В. Зарубина 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


